



Claus Husmer Holding ApS

Smedetoften 11 b
3600 Frederikssund
CVR-nr. 27 65 15 26

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2025

Claus Husmer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Husmer Holding ApS Smedetoften 11 b 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 27 65 15 26
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
	Stiftet: 18. marts 2004
	Hjemsted: Frederikssund
Direktion	Claus Husmer
Revisor	LPOG ApS Statsautoriserede Revisorer Kilde Alle 22, 3. sal 3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.330.737, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.167.836.

Selskabets datterselskab Husmer Glas & Facade ApS har tidligere år haft særdeles utilfredsstillende resultater. Der er i regnskabsåret 2023/24 foretaget en række tiltag, som omfattede aktivitets- og omkostningsreduktioner samt finansieringstilpasning. De fortagne tiltag samt en bedre styring af projekter er videreført i regnskabsåret 2024/25, hvilket har medført et positivt resultat.

Husmer Glas & Facade ApS forventer et positivt resultat ifølge budgettet for regnskabsåret 2025/26. Det forventes, at de budgetterede aktiviteter i selskabet kan gennemføres indenfor de rammer og vilkår, som selskabet pt. har etableret. Det foreliggende budget for Husmer Glas & Facade ApS er baseret på såvel indgåede som ikke-indgåede aftaler, hvorfor der i sagens natur foreligger en naturlig usikkerhed i relation til den budgetterede drift og likviditet.

Selskabet forventer som følge af det budgetterede resultat for regnskabsåret 2025/26 i Husmer Glas & Facade ApS et positivt resultat i 2025/26.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab		-26.010	-9
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.468.073	-2.389
Finansielle indtægter	2	1.065	7
Finansielle omkostninger	3	<u>-107.391</u>	<u>-76</u>
Resultat før skat		1.335.737	-2.467
Skat af årets resultat	4	<u>-5.000</u>	<u>-49</u>
Årets resultat		<u>1.330.737</u>	<u>-2.516</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		<u>1.330.737</u>	<u>-2.516</u>
		<u>1.330.737</u>	<u>-2.516</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.748.918	2.142
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.748.918</u>	<u>2.142</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.748.918</u>	<u>2.142</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	23
Andre tilgodehavender		24.405	0
Tilgodehavender		<u>24.405</u>	<u>23</u>
Likvide beholdninger		<u>40.223</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>64.628</u>	<u>23</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.813.546</u></u>	<u><u>2.165</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		<u>2.042.836</u>	<u>532</u>
Egenkapital		<u>2.167.836</u>	<u>657</u>
Anden gæld		<u>1.165.234</u>	<u>1.400</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.165.234</u>	<u>1.400</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	284.538	61
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.250	21
Gæld til tilknyttede virksomheder		159.427	10
Anden gæld		<u>15.261</u>	<u>16</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>480.476</u>	<u>108</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.645.710</u>	<u>1.508</u>
Passiver i alt		<u><u>3.813.546</u></u>	<u><u>2.165</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	533.107	658.107
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	178.992	178.992
Årets resultat	0	1.330.737	1.330.737
Egenkapital 30. september 2025	125.000	2.042.836	2.167.836

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.		
1 Personaleomkostninger				
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7		
Andre finansielle indtægter	<u>1.065</u>	<u>0</u>		
	<u>1.065</u>	<u>7</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.205	0		
Andre finansielle omkostninger	<u>103.186</u>	<u>76</u>		
	<u>107.391</u>	<u>76</u>		
4 Skat af årets resultat				
Årets udskudte skat	0	13		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>5.000</u>	<u>36</u>		
	<u>5.000</u>	<u>49</u>		
5 Langfristede gældsforpligtelser				
	<u>Gæld</u> 1. oktober 2024	<u>Gæld</u> 30. september 2025	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Anden gæld	<u>1.460.667</u>	<u>1.449.772</u>	<u>284.538</u>	<u>400.000</u>
	<u>1.460.667</u>	<u>1.449.772</u>	<u>284.538</u>	<u>400.000</u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter som på balancedagen udgør 1.062 tkr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.